Ecclesia abbatialis Ferigoletensis, in Gallia, titulo ac dignitate Basilicae 

Minoris decoratur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sacra illa aedes, quam Canonici 

Regulares Ordinis Praemonstratensis in archidioecesi Aquensi ritibus 

ac adsiduis caerimoniis exornant, quaeque Ecclesia abbatialis Ferigo

letensis exstat, merito ob structurae genus et potissimum ob religionis 

cultum praedicatur. Provido igitur consilio Reverendissimus Pater 

Ioannes-Marcus Vaillant, O. Praem., Abbas Ferigoletensis, atque Ve

nerabilis Frater Bernardus Panafieu Archiepiscopus Aquensis petie

runt ab Apostolica Sede ut eadem ad Basilicae Minoris eveheretur 

gradum et dignitatem, plane confisi fore ut non parva exinde prove

niret christiani populi coetibus utilitas. Quibus precibus libenti animo 

obsecundantes Nos e Sacrae Congregationis pro Cultu Divino consultu 

deque Apostolicae potestatis Nostrae plenitudine, harum Litterarum 

vi statuimus, ut templum quod diximus, in quo et cappella includitur 

nostrae Dominae de bono Remedio dedicata, titulum ac dignitatem 

Basilicae Minoris consequatur, omnibus adiectis iuribus et privilegiis, 

quae templis hoc nomine insignibus rite debentur. Mandamus insuper 

ut ea ad amussim serventur, quae iuxta Decretum « De titulo Basilicae 

Minoris » die vi mensis Iunii anno M C M L X V I I I datum servanda sunt. 

Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xn mensis 
Iunii, anno M C M L X X X I V , Pontificatus Nostri sexto. 

A U G U S T I N U S Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 182972. 
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ALLOCUTIONES 

I 

Viterbii ad Christifideles congregatos habita.* 

1. « A Te si prostri tutta la terra, / a te canti inni, canti al tuo 

nome. / Venite e vedete le opere di Dio / mirabile nel suo agire sugli 

uomini y).1 

La Chiesa adora oggi Dio con il Salmo responsoriale della sua 

liturgia, e in questo Salmo si riflette la profonda gioia del tempo 

pasquale. 

L'opera di Dio : l'opera mirabile che Egli ha compiuto in mezzo 

agli uomini. E l'ha compiuta in Gesù Cristo, Crocifisso e Risorto. Dio 

l'ha compiuta per mezzo di Lui, che si è fatto obbediente fino alla 

morte di Croce,2 e con questa obbedienza nata dall'amore verso il 

Padre e verso gli uomini vinse la morte e rivelò la vita in tutta la sua 

definitiva verità e realtà. 

.Questa opera è stata compiuta da Dio e Cristo Signore sotto gli